
ffirV:, 4o
E
2

ESTADO DE SERGIPE
FUNDo MUNrcrpAL nB lssrsrÊNcrl socrAl

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA NO 09/2021

Contrato: No 02212027

CONITAtANtE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MOITA

BONIIA
contratada: CENTRO DE TNTEGRÂçÃO eMpneSA ESCOLA - CIEE
objeto: contratação de empresa especializada para estabelecer Cooperação
Recíproca entre as paftes, visando o desenvolvimento de atividades para
promoção da integração ao mercado de trabalho, de acordo com a Constituição
Federal (art. 203, inciso III, e art. 214, inciso IV), através da operacionalização
de Programas de Estágio de Estudantes, conforme Dispensa No 09/2021.
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Base Legal: Lei n'8.666i93, em seu aft.24, inciso XIII.
Recursos Ordinários: 1.001

Data da Assinatura: 09 de abril de 2021.
Prazo de Vigência: 31 de dezembro de 2021.

REGIVA ELOS SANTANA CUNHA
de Assistência SocialSecreta un icipal

-!


